[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2017  № 551
            р.п. Кантемировка
О предоставлении в собственность

бесплатно земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской федерации», законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», решением Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 21.06.2013 года № 113 «Об утверждении положения о бесплатном предоставлении в собственность земельных участков на территории Кантемировского муниципального района», постановлением администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 17.05.2017 № 320 «О включении в реестр» (далее – Реестр), рассмотрев заявление Садымак Людмилы Александровны, администрация Кантемировского муниципального района постановляет:

1. Предоставить в собственность бесплатно Садымак Людмиле Александровне земельный участок из земель категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 36:12:2100012:79, местоположение: Воронежская область, Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Жемчужная, д. 34, разрешенное использование: индивидуальная жилая застройка, площадью 1218 кв. м.
2. Садымак Людмиле Александровне обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в установленном порядке.

3. Исключить Садымак Людмилу Александровну из Реестра.
Глава
администрации района
                                                             В.В. Покусаев